
Zarządzenie Nr 0050.64.2017

Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej Wodociągów i 
Kanalizacji Spółka z o.o. w Wąbrzeźnie.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm. )1 i w związku z uchwałą Nr XXIII/120/16 z dnia 30 listopada 2016 
roku w sprawie określenia  zasad  wnoszenia,  cofania i  zbywania udziałów i  akcji  w spółkach prawa 
handlowego przez Burmistrza Wąbrzeźna ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r., poz. 4591) zmienionej 
uchwałą tej Rady Nr XXVII/148/17 z dnia 5 kwietnia 2017 r. ( Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2017 r., poz. 
1446) zarządzam, co następuje :

§ 1.  Podwyższa  się  kapitał  zakładowy  Miejskiemu  Zakładowi  Energetyki  Cieplnej  Wodociągów  i 
Kanalizacji Spółka z o.o. w Wąbrzeźnie o kwotę 44.221,84 złote ( słownie : czterdzieści cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia jeden 84/100 złote ). 

§ 2. Podwyższony kapitał zakładowy zostanie pokryty przez Gminę Miasto Wąbrzeźno :

1) wkładem  niepieniężnym  (aportem)  o  wartości  44.000,00  złotych  netto  w  postaci  mienia 
komunalnego stanowiącego własność Gminy Miasto Wąbrzeźno, określonego prawem własności 
do lokalu użytkowego o powierzchni użytkowej 36,97 m², zlokalizowanego na parterze budynku 
położonego w obrębie 1 miasta Wąbrzeźno przy ulicy Generała Pruszyńskiego na nieruchomości 
o powierzchni 320 m² określonej działką ewidencyjną nr 850 i zapisanej w księdze wieczystej 
KW  nr  TO1W/00034832/0.  Z  własnością  tego  lokalu  związany  będzie  udział  w  wysokości 
3697/17459  części  wspólnych  budynku  i  jego urządzeń nie  służących  do wyłącznego użytku 
właścicieli poszczególnych lokali oraz taki sam udział w prawie własności gruntu.

2) wkładem pieniężnym w wysokości 221,84 złote na dopłatę do równej liczby udziałów.

§  3.  W  zamian  za  wniesiony  wkład  niepieniężny  (aport)  oraz  pieniężny  przekazany  Miejskiemu 
Zakładowi Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Wąbrzeźnie, Gmina 
Miasto Wąbrzeźno obejmie 89 nowych udziałów o wartości 500,00 złotych (słownie : pięćset złotych) 
każdy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi wydziału Geodezji, Budownictwa i Inwestycji – 
Marii Polkowskiej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta

/-/ Leszek Kawski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 r., poz.1948; 
Dz.U. z 2017 r., poz.730, Dz.U. z 2017 r. poz.935.


